
令和５年５月吉日 

 

インターネットバンキングご契約のお客様各位 

 

大川信用金庫 

 

Pay-easy（ペイジー）による払込みサービスの一部停止について 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、標記について、インターネットバンキングサービスの「Pay-easy（ペイジ

ー）」の各種払込みサービスを利用した不正送金が発生しているとの情報を得ており

ますので、下記のとおり一部の取扱いを停止いたしました。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し

上げます。 

なお、ご不明な点などありましたら、当金庫業務統括部（０９４４－８６－６９

１２）までご連絡下さい。 

 

敬具 

記 

 

１．取扱停止対象 

「ＳＢＩ ＶＣトレード株式会社」とのチャージ取扱い 

 

２．取扱停止日 

２０２３年 ５月 ３１日（水） 

以上 

 

 

 


